Dane aktualne na dzień: 12-05-2026 07:51
Link do produktu: https://obm.com.pl/kolko-obrotowe-do-mebli-gumy-av100rs100-p-3705.html
KÓŁKO OBROTOWE DO MEBLI – GUMY
AV100RS100
Cena brutto 85,99 zł
Cena netto 69,91 zł
Czas wysyłki 48h lub szybciej
Numer katalogowy AR-AV100RS100
Kod EAN 2010000006436
Opis produktu
 Wymiary :
Szerokość               60 mm
Wysokość              128 mm
Średnica koła    100 mm
Szerokość koła   28 mm
Podstawa            100 x 80 mm
Materiał               stal / guma
Udźwig                     75 kg
Kolor                     czarne
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold Kod QR do karty produktu